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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73720401Q

2. Data e Regjistrimit 20/01/2017
3. Emri i Subjektit AGRO BEST ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Kolonje ARDENICE Ardenice, Rruga Nacionale Fier - 
Lushnje, Zona Kadastrale 1033, Nr. Pasurie 390/69. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport Fruta Perime. Kultivim, prodhim te 

kulturave bujqesore ne fusha te hapur dhe ne sera. 
Grumbullim, paketim, amballazhim dhe tregtim te 
produkteve bio. Import- Eksport artikuj te ndryshem.
Agim Resulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2023                Deri: 03/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimResulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Lushnje  LUSHNJE Toke Are Nr Pasurie398/16, 
Siperfaqe 6500 m2, Zona Kadastrale nr 1295, Volumi 8, 
Faqa 7, Bubullim, Lushnje Fier Lushnje  LUSHNJE Toke, 
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Are, Nr pasurie 398/18, Siperfaqe 4000 m2, Zona kAdastrale 
nr 1295, Volumi 8, Faqa 10, Bubullim, Lushnje Fier  
Dermenas POVELCE Toke are, Nr. Pasurie 72/24, Siperfaqe 
26000 m2, Zona Kadastrale nr. 3038, volumi 3, faqe 121 
Fier Lushnje  LUSHNJE Toke Are, Nr Pasurie 398/19, 
Siperfaqa 3000m2, Zona Kadastrale nr 1295, Volumi 8, Fq 
11, Bubullim Lushnje Fier  Kolonje ARDENICE AA 947 
US 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO BEST ALBANIA
E-Mail: info@agrobestalbania.al  
Telefon: 00355699917348  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-117240-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729030-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem nr. 1, date 30.3.2018 
ku eshte vendosur: 1. Te shiten te 100% te kuotave te kapitalit nga ortaku Z. Edi Resulaj te 
Z. Agim Resulaj, i cili behet ortak i vetem i shoqerise dhe zoteron 100% te kapitalit.  2. Te 
behet ndryshimi i administratorit te shoqerise largimin e Z. Edi Resulaj dhe emerimin e Z. 
Agim Resulaj. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 569 rep. Nr. 358 kol. date 
31.03.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Resulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edi Resulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Resulaj")                      Nga data "30/03/2018             
Ne daten "30/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Edi Resulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2697D8B-21CE-489C-88AA-2259DE20DB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F795C468-0A60-4E69-B093-2B17FC2B442B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5A69AE-95C0-4463-8A41-B009F6C7F5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B574364-5CF9-4123-A148-A4A75B706A54
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752685-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2018 per shtimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.Hapjen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Import - Export Fruta Perime.")          u be            ("Import-
Eksport Fruta Perime. Kultivim, prodhim te kulturave bujqesore ne fusha te hapur 
dhe ne sera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Toke, Are, Nr pasurie 398/18, Siperfaqe 4000 m2, Zona kAdastrale nr 1295, Volumi 
8, Faqa 10, Bubullim, Lushnje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Toke Are, Nr Pasurie 398/19, Siperfaqa 3000m2, Zona Kadastrale nr 1295, Volumi 8, 
Fq 11, Bubullim Lushnje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Toke Are Nr Pasurie398/16, Siperfaqe 6500 m2, Zona Kadastrale nr 1295, Volumi 8, 
Faqa 7, Bubullim, Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774988-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         POVELCE;         
Toke are, Nr. Pasurie 72/24, Siperfaqe 26000 m2, Zona Kadastrale nr. 3038, volumi 3, 
faqe 121;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881408-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFE8871-2DB7-40DD-8F6C-CA4269A17FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFE8871-2DB7-40DD-8F6C-CA4269A17FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3019D68-3F4F-44F0-82B5-DAE675491F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BEC7D6-C190-4E3F-A0B5-7B3001D18149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BEC7D6-C190-4E3F-A0B5-7B3001D18149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFC1A87-FC82-4EC0-AC97-FBA2011F72E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A2FD3F-3E85-4A3B-A630-17CA2E4CF9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A2FD3F-3E85-4A3B-A630-17CA2E4CF9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA16C238-CAE6-45D9-93C7-41E0F5300306


4

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220702-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 06.06.2019 per 
ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Import-Eksport Fruta Perime. Kultivim, prodhim te kulturave 
bujqesore ne fusha te hapur dhe ne sera.")          u be            ("Import-Eksport Fruta 
Perime. Kultivim, prodhim te kulturave bujqesore ne fusha te hapur dhe ne sera. 
Grumbullim, paketim, amballazhim dhe tregtim te produkteve bio.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231263-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         ARDENICE;         
Ardenice, Rruga Nacionale Fier - Lushnje, Zona Kadastrale 1033, Nr. Pasurie 
390/69.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         ARDENICE;         
Ardenice, Rruga Nacionale Fier - Lushnje, Zona Kadastrale 1033, Nr. Pasurie 390/67;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264047-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4385107-7FB8-4ED7-BB69-CC7522B27D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B6B818-830F-46BC-A8DD-DAAF07BDE445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5503BB60-7FFD-4503-9262-51BF49EA12E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176687C6-EF17-42EA-85B7-D3D0504114AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176687C6-EF17-42EA-85B7-D3D0504114AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE5B656-C8FB-4423-8FEC-063AD2FA1624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE5B656-C8FB-4423-8FEC-063AD2FA1624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EA999B-0229-4313-959B-D7079F0F454D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E471049-D486-410B-B648-1D6DD39E4A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F736297-5FAA-4D78-A1B8-867AAFFE9F04
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(9).xlsx
Vendimi 2018.pdf

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300930-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.05.08.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport Fruta Perime. Kultivim, prodhim te kulturave 
bujqesore ne fusha te hapur dhe ne sera. Grumbullim, paketim, amballazhim dhe tregtim te 
produkteve bio.")          u be            ("Import-Eksport Fruta Perime. Kultivim, prodhim 
te kulturave bujqesore ne fusha te hapur dhe ne sera. Grumbullim, paketim, 
amballazhim dhe tregtim te produkteve bio. Import- Eksport artikuj te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558823-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Vendim  Bilanci 2019.pdf

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717534-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.06.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         ARDENICE;         
AA 947 US;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694B0CD1-82A8-428A-BFA3-69B8D32676C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694B0CD1-82A8-428A-BFA3-69B8D32676C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA32C03A-D3B4-4CFF-AA60-838E9D57674A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159C6EA3-D957-4AA2-A3B1-21A1A272A69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159C6EA3-D957-4AA2-A3B1-21A1A272A69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF52A63-AD11-4923-A6E6-D6368C75B30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAF31AA-FB89-4AE0-BAB9-D8C282EBAD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAF31AA-FB89-4AE0-BAB9-D8C282EBAD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF34482-FC34-4715-8792-BD5B332DA5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE668A6-008D-4AB5-8198-B5BDA8CCAA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6843B249-5D2D-4C5C-B590-DB4C43F934AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23635BC-433D-4755-B384-43601BCCAD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A875E729-3943-4B6D-AE28-69D879C625C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A875E729-3943-4B6D-AE28-69D879C625C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63A1AA3-9ADA-4777-8FAC-F848EA2C4A09
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753613-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi AGRO-BEST.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955065-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës AGRO BEST 2021.xlsx
VENDIMI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AGRO BEST 2021.xlsx

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099390-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.04.2023 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Resulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/03/2018")            u be              ("03/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Resulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2023")            u be              ("03/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180450-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEAGROBEST.pdf
PasqyraeperformancsAGROBEST.xlsx
VendimiAGROBEST.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F382CB-2B8B-4062-8442-C2322855D22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5E52EB-364B-4171-B7F8-911D2FE8DF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C47E771-57A9-4F06-A6EE-1115AD954B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876A55D5-BE23-4787-B540-CE9EDC357779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A67F8E-6E92-4E9B-B216-C22542EAF8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE58188-D88C-412F-ACE7-A9B3A9E1F67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E3F7EE-D341-4BE3-BA63-FA128A189753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F7120E-6342-4723-BE13-50A6C98C691E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E54127-ECE2-4ECC-9893-0DEB4B7B2E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81782E50-CCA9-447A-86AF-13B07B75090E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6369C9-AE4B-4958-A1F5-6DA65BDD9FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D268F07-E66B-4AD8-A42F-5881594548E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A102C1E-07B2-4024-90CB-BAACDF6173B9
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PasqyraepozicionitfinanciarAGROBEST.xlsx

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199323-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.09.2023 për ndryshimin e të 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("00355696917348")          u be            ("00355699917348")         
E-Mail ishte            ("agrobest_albania@yahoo.com")          u be            
("info@agrobestalbania.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1701591A-B7F7-4377-9BDF-D9C79329A6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658E846E-D87F-4DEF-A9B6-D4CB713DDCA3

